
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-32965-12/ČJ-2021-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající
obchodní firma: HOLOMÝ s.r.o.
se sídlem: Herny 829, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziřiči

(dále jen ,,prodávajicí") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-32965-12/ČJ-2021-0600VZ

ČI. ll.

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je nákup komponentů výstražných a rozhlasových zařízení (dále

jen ,,zboží"). Nejčastěji požadované zboží je uvedeno v Příloze č. 1, Přesný druh
a množství zboží bude uvedeno v konkrétních dňčich objednávkách, které budou
realizovány dle potřeb kupujiciho telefonicky nebo písemně. Konkrétní dňči objednávky
budou předkládány pověřeným pracovníkem - Zdeňkou Šnajdrovou (dále jen ,,pověřený"
pracovník") Oddělení materiálně-technického zabezpečení Krajského ředitelství policie
jihomoravského kraje.

2. Případné dodání dalšího zde nespecifikovaného zboží vC. náhradních a montážních dílů
může být realizováno dle možnosti prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě
mezi pověřenými pracovníky kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho,

3. Dodávky bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

4. Prodávajici se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a kupujÍcÍ se zavazuje
jej převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

ČI. Ill
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č, 526/1990 Sb,,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 19. 3. 2021 (viz
příloha č. 1 této smlouvy). Cena je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH.

2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné
s výjimkou změny zákonných sazeb DPH. Změna ceny je možná za stejných podmínek
i směrem dolů.

3. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálního ceníku
prodávajÍcÍho. v případě, že ceny budou pro kupujíciho neakceptovatelné, není povinen
zboží u prodávajiciho zakoupit.

4. Cena zahrnuje dopravu do místa plnění včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu plněni.

5. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dHčích objednávek
nepřesáhne 990.900,-- KČ bez DPH.

slovy: devětsetdevadesáttisÍcdevětsetkorunčeských.

DPH činí 21 %.
ČI. IV.

Platební podmínky

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícIho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajiciho.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-32965-12/ČJ-2021-0600VZ

ČI. V.
Fakturace

1. ProdávajÍcÍ vystaví daňový doklad na každou dňčí objednávku.

2. Daňový doklad prodávajÍcÍ předá kupujícknu současně se zbožím. V případě, že daňový
doklad nebude předán se zbožím, je prodávajÍcÍ povinen jej zaslat na adresu kljpujÍcÍho
nejpozději do 5 dnů od data splněni dodávky, Přňohou daňového dokladu bude dodací list.

3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
b. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.
c. Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu.
d. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
e. Strukturu platby.
f. Datum dodání zboží.
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

4, Prodávaiící je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

popř, na e-mail kupujÍcÍho z e-mailu prodávajiciho

Elektronické faktury příp. vystavené zhotovitelem ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu lze zasílat pouze na e - mailovou
adresu centrální podatelny zadavatele:

5. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti s tím, že doba splatnosti nového (opraveného) daňového dokladu
začíná znovu běžet ode dne jeho doručení kupujicímu.

6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přis|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajicknu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Dodací podmínky, místo plnění, doba plněni

1. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

2. ProdávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujícímu dodací list potvrzený prodávajíchn,
popř. daňový doklad.

3. prodávajÍcÍ předá zboží kupujichnu v místě plnění. Místo plněni bude uvedeno v dÍ|čÍ
objednávce. prodávajÍcÍ předá zboží kupujícknu v místě plněni, kterým je Krajské



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-32965-12/ČJ-2021-0600VZ

ředitelství policie jihomoravského kraje, sklady Pražákova 54, 619 00 Brno, Kounicova 24,
611 32 Brno nebo Křenová 66, 602 00 Brno.

4. Doba plnění: Konkrétní termín plnění bude uveden v dňči objednávce.

ČI. VIl.
Záruka za zboží a reklamace

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím, poskytuje
prodávajici v délce 24 měsíců.

2. KupujÍcÍ provede bez zbytečných průtahů po dodáni zboží jeho fyzickou přejímku
a neprodleně písemně reklamuje případnou nekompletnost či zjevné vady zboží.

3. Prodávajicí se zavazuje odstranit vady bezodkladně, nejpozději do 5 dnů od dodáni zboží
nebo ve lhůtě, která bude stanovena kupujíckn, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená.

4. prodávajÍcÍ odstraní vadu bezúplatně v rozsahu reklamace a jakosti dle této smlouvy,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Ostatní podmínky reklamace ve smlouvě neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

ČI. VIII.
Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinnosti:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí

prodávající smluvní pokutu ve výši a to za každý i započatý den prodlení.
b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě má

prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené částky zboží vC. DPH,
a to za každý i započatý den prodlení.

C) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

d) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. IX.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajIci odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. ProdávajIcí odpovídá vůči kupujícImu za plněni svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. X.
Odstoupení od smloůvY a sankce

1, Prodávající a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinnosti.



strana č, 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-32965-12/ČJ-2021-0600VZ

2, Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží a kupujÍcÍ se přitom na tomto prodlení nijak
nepodňel. Za prodlení prodávajÍcĹho s dodáním zboží se považuje opakované
nedodání zboží ve stanoveném termínu,

b. kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujíci neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splnění závazku a ta uplynula,

d. nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího,

e. prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena do vyčerpáni částky 990.900,- KČ bez dph, nejpozději
do 30. dubna 2023.

2. K zániku smlouvy může dojít:
a, uplynutIm doby, na kterou byla uzavřena,
b. dohodou smluvních stran,
c. odstoupením jednou ze smluvních stran,
d. výpovědí jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a počíná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní
straně,

e. vyčerpáním finanční částky uvedené ve smlouvě.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

7, Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyplývajici právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.



strana č. 6 kupní smlouvy č. j. KRPB-32965-12/ČJ-2021-0600VZ

8. Strany vysbvuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

9. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

10. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přílohu o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brnědne Mp Ve Valašském Mez'ř'č' dne d' 4

POLIGIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAjSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
C311 ä2 BRNO, KOUNICOVA 24



,ľ. q ĺ ď/'. Ku$- 3:z 06ooVZ

Příloha č. 1 k č. j. KRPB-32965-2/ČJ-2021-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup komponentů výstražných a rozhlasových
zařízeni"

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:

Obchodní firma nebo název: HOLOMÝ s.r.o.

Sídlo: Herny 829, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské MeziřÍčÍ
Právni forma: společnost s ručením omezeným

B.

. Cena DPH CenaNazevltypl bez DPH
l VC. DPHP. c. Predmet verejne zakázky katalogové v °0

za 1 ks za 1 kscísĺo výrobku
Maják 12/24 v, diodový modrý, pevná vml 024l-b-
montáž, homologace dle EHK65 TB2 128-90

1 a ehk 10-04 či novější, schválení MD ČRVATEST BSD (napr. VML 024L-B-12B nebo
obdobných či vyšších technických
parametrů).
Maják 12/24 v, diodový modro-červený, vmlc 024l-b-
pevná montáž, homologace dle EHK65 12b12r-90
tb2/tr2 a ehk 10-04 či novější,2 " " T -schváleni MD CR A EST BSD (napr. VML
024L-B-12R12B nebo obdobných či
vyšších technických parametrů).

Maják 12/24 v, diodový modrý, vml 024l-3m-
magnetické uchycení, homologace dle 24b-dim-90
ehk65 tb2 a ehk 10-04 či novější,
schválení MD ČR ATEST BSD,3 . . V . . . V .
automaticke prep|nan| denního a nocniho
režimu, certifikát na 250 km/hod. (např.
VM L 024L-3M-24B nebo obdobných
či vyšších technických parametrů).
Maják 12/24 v, diodový modro-červený, vmlc 024l-
magnetické uchycení, homologace dle 3m-12b12r-
ehk65 tb2/tr2 a ehk 10-04 či novější, dim-90
automatické přepínání denního a nočního4 Trežimu, schvaleni MD CR A EST BSD,
certifikát na 250 km/hod. (např. VML
024L-3M-24B nebo obdobných či vyšších
technických parametrů).

Nabídková cena (nejvýše přípustná):



t

Q

I

,

Ó



4

Světelná souprava diodová modrá, vnt 012lu-
s integrovanou elektronickou sirénou a bsb-hd-es-
magnetickou základnou, homologace dle 4M-589/80

5 EHK65 TB2 a EHK 10-04 činovější, schválení MD ČR ATEST BSD
(např. VNT 012LU-BB-ES-4M-SLE nebo
obdobných či vyšších technických
parametrů).
Světelná souprava diodová modro- vnt 012lu-
červená, s integrovanou elektronickou rsb-hd-es-
sirénou a magnetickou základnou, 4m-589/80

6 homologace dle EHK65 TB2/TR2 a EHK10-04 či novější, schválení MD ČR ATEST
BSD (např. VNT 012LU-BB-ES-4M-SLE
nebo obdobných či vyšších technických
parametrů).
LED světelná výstražná návěstí ozn 102-cz-/z-
STOP/POLICIE v reálném či zrcadlovém e-R
provedení kresby písma, homologace dle

7 ehk 10-04 či novější, schválení MD ČR
ATEST BSD (např. OZN 100C/Z-DV-SC
nebo OZN 100C/Z-DV nebo obdobných
či vyšších technických parametrů).
LED výstražná svítidla - modrá, led b 38-ms26-
homologace dle EHK65 XB2 a EHK10-04 šm r65

8 či novější, schválení MD ČR ATEST BSD
(např. LED B38 nebo obdobných
či vyšších technických parametrů).
LED výstražná svítidla - červená, led r 38-
homologace dle EHK65 XR2 a EHK10-04 ms26-sm r65

9 či novější, schválení MD ČR ATEST BSD
(např. LED B38 nebo obdobných
či vyšších technických parametrů).
výstražné zvukové a rozhlasové zařIzení azd 400 b-m
o výkonu min. 200W, možnost digitálního
či analogového ovládání, min. 2x
vestavěné relé 5A pro ovládánI světelných
zařIzenI + min. 8x nevýkonové ovládánI
externích zařízení, automatický stand-by

10 režim po 60 minutách provozu,
komunikace se světelnou soupravou
s blokováním sirénového tónu v případě
poruchy světelné části VRZ (AZD 530
a AZD 400 nebo obdobných či vyšších
technických parametrů) včetně montážních
přIslušenství.
Výstražné zvukové zařIzenI o výkonu min. azd 400 a
200W, min. lx vestavěné relé 5A pro
ovládání světelného zařízení, komunikace

11 se světelnou soupravou s blokováníms[renoveho tonu v pripade poruchy
světelné části VRZ (AZD 400A nebo
obdobných či vyšších technických
parametrů.
Reproduktor 100W/8Ohm (např. H 100 h 100

12 nebo obdobných či vyšších technických
parametrů).





Reproduktor 70W/16Ohm (např. H 070-16, h 070-16 '

13 DKL 500 nebo obdobných či vyššíchtechnických parametrů).

Měnič pro lineární výbojky ve světelných Sada P'°
14 soupravách (ZDW 260 E katalog. náhradu ZDW

Č. 2005012397). 260E

Cena celkem 109 294 132 245,74

Rozsah předmětu plněni:

V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady v rozsahu předmětu plnění včetně dopravy
do místa plnění.

Prohlášení:
Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým
obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

19.3.2021

datum razítko



t

Ó

.

7

t


